HOJATDE 2

CERTIFICADO No: 11027
No. DE EMBARQUE: PN -011027

CLENTE:  PLESA ANAHUAC Y COMPARIAS SA DE CV CERTIFICADO DEL PRODUCTO
DIRECCION: AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS # 60 | PARA TUBO MAYOR A 2" APLICA PRUEBA DE APLASTAMIENTO
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN PARA TUBO DE 2" Y MENORES APLICA PRUEBA DE DOBLEZ
TULTITLAN EDO, DE MEXICO. .
PRUEBA DE DOBLEZ N L m PRUEBA DE APLASTAMIENTO n
FECHA: 25 DE AGOSTO DEL 2008
PART. | CANT. |UNIDAD MMM wﬂ% No. COLADA DESCRIPCION S [EsPEC) GRADO| TIPO MMW%MM RECUBRIMIENTO  REQ. ESPECIALES
1T 305 | PZAB. | 4840 | 640 71088 TUBD DE 1° DIAM. NOMINAL 0133 | AS3 A LERW! 700 BARNIZADO
1540272 TUBO DE 1" DIAM, NOMINAL 33 | ASS A LERW| 700 BARNIZADO
wmmmwm FUBO DE 1 DIAM, NOMINAL 33 | AS3 A TERW! 700 BARNIZADD
5T Tas | PZAS | 10,950 | 640 5000 TUBO DE 3 DIAM. NOMINAL & | A3 A TERW| 2220 BARNIZADO
1B45E TUBO DE 3" DIAM, NOMINAL 6 | AS3 A | ERW| 2220 BARNIZADO
185857 TUBO DE 3" DIAM. NOMINAL 6 | ASS a  |ERW! 2220 BARNIZALO
283902 TUBG DE 3" DIAM. NOMINAL 1% | A3 A | ERW | 2220 BARNIZADO
T | a0 | PZAS 5.40 185892 TUBG DE 4° DiAN, NOWMINAL 37 | AB3 A TERW| 1900 BARMIZADO (i85
4 Ta | PZAS. 5.40 482548 TUBO DE 2 DIAM. NOMINAL 0154 | AB3 A | ERW| 2300 GALVANIZADO ROSCADO
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FIBICAS
No. COLADA | € = s i Co | ©r | Ni | Mo | ¥ LIMITE ELASTICO (PSH ULTIMA TENSION (P51} % ELONGACION
71088 ©.109 T G017 | oo0z! 0020 | 0.020 | 0.030 | 0.020 | 0.004 | 0.002 4350 56200
1540575 1 0081 | 0320 | 0018 | 0011 0010 | 0.030 ] 0.040 | 0.040 | 0.005 | 0.004 3706 ‘ 5A350
Gaesan L no85 | 0az0 | D17 10011 ] 0008 | 0.040 | 0.030 | 0.040 | 0.008 | 0002 42350 58700
186000 D062 | 5680 | 0013 | 0008| 0012 | 0.020| 0020 0030 | 00110004 E8100 70300
TRa85 1 0083 | 0670 | 0018 | 0010 | 0.0%4 | 0.030 | 0.030 | 0.030 | 0.009 | 0.003 55450 70150
TH5857 5181 ] 1130 | 0018 | 0005| 0270 | 0.020 | 0.020 | 0.020 | 0.008 | 0,004 60200 77080
383002 | 0.195 | 1180 | 0023 | 0.008| 0300 | 0.030 | 0.020 0020 | 0013 | 0008 51100 78300 6%
Teeens 1 no7o | 0640 | D04 o010 00t | 0025|0033 00231 0.005 | 0002 "~ 55050 76150 35%
452548 6060 | 0480 | 0014 | 0011 ] 0011 | 0020|0025 0030 ] 0003 ] 0001 7 1 4z100 55300 36%
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o U LA CRLIDAT PARA CUNMPLIR CON LOB REQUISITOS DEL PEDIDG B4 HEFERENGIA LOS REQIBTROB
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